Stola indumentū baptisimi ut fidē in e
viamglo. Quto p. s. p. hinc beat̄ g. In sto
la cincta anglo resurgentē domino

apparuit quia festinatus nre gaudia mun-
travit. Albe uestes semp lenciam signi-
fiant. & nigre mesticiam. in euanglo
& uidit ret hominē non uestitū ueste mep-
tiali. Cilicium. penitentie indumentū
in euanglo. Olim in cinere & cilicio pe-
egissent. & Cingulū. spūalis restrictionis
opatio. Iona. cordis mundiciā. ut me
moriām castitans. designat custodiām
hunc apostolus. Non sum dignū solue-
corrigam. Corrigia calciamenti ut ait
beatus g. ē ligaturi mysterij. Johanne
taq; soluere corrigam calciamenti dñi
non ualj. qui in carnationis oysterium
nec ipē inuestigare sufficit. qui hanc p
pphie mysterium agnovit. Calciamen-
ta ex mortuis animalib; fuit. In carne
v dominus veniens quasi calciat appa-
runt. qui in diuinitate sua morticina
nre corruptionis assumpti. unū ppha.
In ydumet extēda c. m. P hydumem
gentilitas. p calciamenti v assumpta
mortalitas designat. In ydumet g dñs
c. s. se etende asserit. quia dñ p carnē
gentib; innotuit. qsi calciata
ad nos d. u. alias minimenta pdica-
torū designat. ut illud. Calciati pedes
in pparatione euangli p.

Panis. xp̄c qui duit. Ego sum panis
vniuers. Malib. Omittamus. l. in p. eī
id ē crucē in corpe eius. Item panis dilec-
tionē fig. quia sicut ille pncipalis est
cib; ita ut sine ipō mensa inops ē vi-
teatur. ita hec pncipalis ē uirtus. ita
ut sine illa reliqua omnis uirt̄ exte-
vidua. Item sicut panis aliquando bona
designat doctrinam. ita & sepe malam
ut ibi. panis abscond. s.

Vinū. sangvis. r. ut sc̄ptura. libauit
sanguine vue. Item doctrina sapiente
ut salomon. Bibite vinū quod miscui
uobis. Item iunū. designat ueritatem
rectitudinis ut ibi. Infundens vinū et
oleum. ut p vinū mordet vulneri.
p oleum foreant. **S**unt eum-

Oleum. sp̄e sanct̄ ut mā. ut oleo sc̄o meo
Vnde & p moylen dr. Suxerunt mel
de p. & o. d. f. p. Quia enim iuxta pauli
vocab. petra erat xp̄c. mel de petra sive
runt. qui eiusde redemptoris nri facti
& miracula uiderunt. & oleum de firma
pet̄ luxerunt. qui effusione sancti sp̄e
post resurrectionem ungi meruerunt.
Quasi g infirma pet̄ mel dedit. quan-
do adhuc mortalis dominus miraculoz
suoz dulcedinē discipulz ostendit;
S; firma petra oleum fudit. quia post
resurrectionē suam factus iam iniisi-
bilis. p insufflationē sp̄c donū sancte
unctionis emanauit. De hoc & oleo
ppham dr. Computescet. i. a. f. o.
Sub iugo g tenebam̄ demoniace dñna-
tionis. s; unchi sumus oleo sp̄c sancti.
& quia nos grā libertatis uirit. dñatio-
nis demoniace iugū pūtruit paulo
teste qui ait. Vbi sp̄c domini. i. libertā.
Item oleo exp̄mit adulationis neuis.
unde psalmista. Oleum autē pecca-
n. i. c. m. Piscis nomine. fides non sie-
ta exp̄mit. que grā baptismatis fideles
consecrit. & sicut piscis ēbris fluctib;
tunditur nec punit. ita fides firma
quantilib; aduersantis mundi p̄ssuris
impugnat. in conuilla p̄sistit.
Item p piscem curiosos intellige.
Ovi nomine spei nre certitudo monstri